[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 30.05.2019

	№46-п

О передаче муниципального имущества в         безвозмездное пользование Муниципальному казенному учреждению культуры «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека»
В соответствии с Федеральном законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ (с изменениями), Уставом Гостицкого сельского поселения, руководствуясь решением Совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 30.03.2007 г. № 110 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями), на основании решения совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 23.10.2018 № 257 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения поселения по организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения» администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Передать Муниципальному казенному учреждению культуры «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека» муниципальное имущество – зал - номер по экспликации 3 (2 этаж), площадью 47,5 кв.м., расположенный в здании администрации Гостицкого сельского поселения (условный № 47-33-1/1998-8102), по адресу: Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, д. Гостицы, д. 2а (балансовая стоимость 52 387,3 рублей, остаточная стоимость 0,0 рублей) для размещения библиотеки.

2. Ведущему специалисту администрации Васильевой С.О. подготовить для заключения с Муниципальным казенным учреждением культуры «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека» договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                             В.В. Фатеев